
令和 3年 11月吉日 

 

施 設 長 殿 

第 24回茨城県リハビリテーションケア学会学術集会 
     大会長  磯野 敦 

 

 

第 24回茨城県総合リハビリテーションケア学会学術集会出張のお願い 

 

謹啓 

清秋の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本会の運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記により「第 24 回茨城県総合リハビリテーションケア学会学術集

会」を開催する運びとなりました。 

つきましては、貴施設職員         氏の出張につきまして格段のご配慮

をいただけますよう謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

1．日 時 令和 3年 12月 11日(土) 10：00～ 

 

2．開催方法 オンライン開催（Zoomウェビナーを用いた Live配信） 

 

3．テーマ これからの茨城型地域包括ケアシステムを担っていくために 

〜医療・介護・福祉を支える人材育成～ 

 

4．主 催 茨城県総合リハビリテーションケア学会 

 

 

以上 

 

 

 

 

 


